

Haberler > Haşmet Babaoğlu > Yalnız darbecileri değil, fırıldaklık ve yalan dolanı da yendiler!

01 Mayıs 2017, Pazartesi

HAŞMET BABAOĞLU

Yalnız darbecileri değil, fırıldaklık ve yalan dolanı da yendiler!



E minim, siz de benim gibisinizdir..

Son KHK haberlerine, ihraçlara, tasfiyelere bakarken içinizden "nihayet!" diye geçiriyor ama bir yandan da söylüyorsunuzdur:

"Hâlâ bitmiyorlar!" Bir de o yakıcı, o dehşet soru tabii...

Ya 15 Temmuz olmasaydı...

OHAL'e duyulan ihtiyaç inkâr edilemeyecek noktaya gelmeseydi...

Ne yapacaktık?

Bu öyle bir soru ki...

İnsan ancak öfkeyle sığıdığı yumruklarına dişlerini kanatacak kadar bastırarak zihninden uzaklaştırıyor.

17/25 Aralık'tan sonra bürokrasinin büyük kısmının nasıl "**kripto uykusu**"na yattığı görülmeyecek bir şey miydi?

Bir dakika, gerçeği söyleyelim...

Millet görüyordu ama siyaset görmeye yanaşmıyordu.

Erdoğan bu mücadelede "**yalnızlığı**"ndan dem vurdukça, onu daha da yalnızlaştıran ama FETÖ'yü koruyup kollayan bir sistem tıkr tıkr işliyordu.

Birkaç savcı, birkaç emniyetçi, birkaç memur bu şehirden alınıp öteki şehre gönderiliyor; bu sefer orada FETÖ örgütlenmesi güçleniyordu.

Değişik kesimlerde FETÖ'ye yaranma çabalarına ara verilmediği gibi üstüne samimiyetsizlikte zirve yapılmıştı.

FETÖ'nün medyasına el konulmasının kimler tarafından "demokrasiye müdahale" olarak gösterilmeye çalışıldığını hatırlayın!

2016 yazı başında "Hava Kuvvetleri'nde durum kötü" diyen gazetecileri içeri atmaya çalışan savcılar

hatırlayın!

15 Temmuz'a öyle geldik.

15 Temmuz'da o yiğitler sadece darbecilerin tanklarına, toplarına, uçaklarına karşı savaşıp şehit düşmediler.

Onlar ülkenin yerleşik düzeninin içine bir saatli bomba gibi yerleştirilen **yalana dolana ve o güne kadar milletten yana görünen fırıldaklara karşı da savaşmışlardı.**

Çok yeni iki KHK var.

689 ve 690 numaralı kararnameler...

TSK, Adalet Bakanlığı, Başbakanlık ve daha birçok kurumun çalışanlarından 3 bin 977 kişi ihraç edildi. İçişleri Bakanı Soylu da geçen haftaki emniyetteki kripto operasyonunun arkasının geleceğini açıkladı.

Bu ihraçlar içinde haksızlıklar yok mudur?

Olabilir.

Ama şunu kabul etmeliyiz: Çok geniş bir "**paralel bürokrasi**" 15 Temmuz'dan sonra da millete "**nanik**" yaparak işini yürütmüş.

O halde şu çok nettir...

AK Parti 17/25'e rağmen bu sürecin nasıl bu kadar uzayıp 15 Temmuz'a dayandığı gerçeğiyle hesaplaşarak kongresini yapmalıdır.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > "İnsanlar kurt insanlar fil..." (30.4.2017)
- > Tabiat bu değil yapma güzel! (29.4.2017)
- > Dizidir, filmidir deme... Hepsi operasyonun parçası! (28.4.2017)

SABAH

